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Lampiran 1 

BIODATA 

Identitas Diri 

Nama     : Nurul Putri Rahmadani Jumrah 

Tempat, Tanggal Lahir  : Makassar, 21 Februari 2003 

Jenis Kelamin   : Perempuan 

Agama     : Islam 

Alamat Rumah   : Jalan Bayam No. 49 

No. Telepon   : 082189599865 

E-Mail     : nurulputriii2002@gmail.com 

Riwayat Pendidikan 

2008-2014   : SD Negeri Inpres Bawakaraeng 

2014-2017   : MTsN Negeri Model Makassar 

2017-2020   : SMA Negeri 1  

Pengalaman Organisasi 

1. Anggota OSIS SMA Negeri 1 Makassar 

2. Penyiar Radio Kampus EBS FM Unhas tahun 2021-2023 

3. HRD Radio Kampus EBS FM Unhas tahun 2022 

4. Eksternal Relation Radio Kampus EBS FM Unhas tahun 2023 
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Lampiran 2 

1. Perhitungan Ukuran Perusahaan 

 

Tahun Total Asset LN (Total Asset) 

2008 39.594.264 17.49419482 

2009 40.382.953 17.5139183 

2010 47275955 17.67151237 

2011 53.585.933 17.79679715 

2012 59.324.207 17.89852799 

2013 78.092.789 18.17340828 

2014 86.077.251 18.27075572 

2015 91.831.526 18.33546622 

2016 82.174.515 18.22435578 

2017 87.939.488 18.2921595 

2018 96.537.796 18.38544516 

2019 96.198.559 18.38192494 

2020 163.136.516 18.91009793 

2021 179.356.193 19.00488429 

2022 180.433.300 19.01087174 

 

2. Perhitungan Struktur Modal 

 

Tahun Hutang Jangka 
Panjang 

Total Ekuitas DER 

2008 26.432.369 8.498.749 311.01 

2009 24.886.781 15.496.172 160.59 

2010 22.423.117 24.852.838 90.22 

2011 21.975.708 31.610.225 69.52 

2012 25.181.533 34.142.674 73.75 

2013 39.179.660 38.373.129 103.51 

2014 45.803.053 40.274.198 113.73 

2015 48.709.933 43.121.593 112.96 

2016 38.233.092 43.941.423 87.01 

2017 41.182.764 46.756.724 88.08 

2018 46.620.996 49.916.800 93.4 

2019 41.996.071 54.202.488 77.48 

2020 83.998.472 79.138.044 106.14 

2021 92.285.331 86.632.111 106 

2022 92.285.332 93.623.038 92 
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3. Perhitungan Likiuditas 

 

Tahun Asset Lancar Hutang Lancar CR 

2008 14.598.422 16.262.161 89.7 

2009 12.967.241 11.148.529 116.31 

2010 20.077.994 9.859.118 203.65 

2011 24.501.734 12.831.304 190.95 

2012 26.202.972 13.080.544 200.32 

2013 32.464.497 19.471.309 166.73 

2014 41.014.127 22.658.835 181.01 

2015 42.816.745 25.107.538 170.53 

2016 28.985.443 19.219.441 150.81 

2017 32.525.399 21.637.763 106.63 

2018 33.272.618 31.204.102 106.63 

2019 31.403.445 24.686.862 127.21 

2020 38.418.238 27.975.875 137.33 

2021 54.183.399 40.403.404 134 

2022 54.876.668 30.725.942 178 

 

4. Perhitungan Kinerja Keuangan 

 

Tahun Laba Bersih Total Aktiva ROA 

2008 4.541.476 39.594.264 6.57 

2009 2.856.781 40.382.953 7.07 

2010 3.934.808 47.275.955 8.32 

2011 4.891.673 53.585.933 9.13 

2012 4.779.446 59.324.207 8.06 

2013 3.416.635 78.092.789 4.38 

2014 4.484.246 86.077.251 5.21 

2015 3.231.713 91.831.526 3.52 

2016 4.852.481 82.174.515 5.91 

2017 5.145.063 87.939.488 5.85 

2018 4.961.851 96.537.796 5.14 

2019 5.902.729 96.198.559 6.14 

2020 8.752.066 163.136.516 5.36 

2021 11.203.585 179.356.193 6.24 

2022 9.192.569 180.433.300 5.09 
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Lampiran 3 

Olahan Data SPSS 

Analisis Statistik Deskriptif  

 

 

 

Uji Asumsi Klasik 

1. Uji Normalitas 
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2. Uji Multikolinearitas 

 

3. Uji Heteroskedastisitas 

 

 

 

4. Uji Autokorelasi 
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Uji Hipotesis 

1. Uji Parsial (Uji t) 

 

2. Uji Simultan (Uji F) 

 

 

3. Uji Determinasi (Uji R) 
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